Decyzje

Nadlesniczego Nadlesnictwa Torzym
2018 rok
Stan na dzien 31.12.2018 r.

Lp.

Numer
Decyzji

Znak
sprawy

Data

Tresé decyzji

1/2018

NP.151.1.2018

03.01.2018

W sprawie czasu pracy w
Nadlesnictwie Torzym w 2018 roku.

2/2018

ZG.800.2.2018.MW

10.01.2018

W sprawie powotania Komisji do
spraw sprzedazy surowca drzewnego.

3/2018

ZG.800.4.2018.MW

16.01.2018

W sprawie ustalenia cen otwarcia do
aukcji internetowych na rynku
uzupetnien w aplikacji e-drewno w
Nadlesnictwie Torzym na rok 2018.

4/2018

ZG.7030.18.2018.CO

28.03.2018

W sprawie wprowadzenia cennika na
sprzedaz detaliczng sadzonek dla
odbiorcéw zewnetrznych w 2018
roku.

5/2018

ZG.715.5.2018.50

28.03.2018

W sprawie cennika oplat za dzien
korzystania z lesnego pola
biwakowego nad Jeziorem ,,Jasnym”
w roku 2018 na terenie Nadlesnictwa
Torzym.

6/2018

ZG.7020.5.2018

28.03.2018

W sprawie wprowadzenia cennika
cen minimalnych na nasiona, szyszki
i zrzezy drzew oraz krzewdw lesnych.

7/2018

ZG.7320.7.2018.S0

06.04.2018

W sprawie zaliczenia stazu
kandydackiego wymaganego do
uzyskania podstawowych uprawnien
do wykonywania polowania.

8/2018

ZG.7326.4.2018.50

18.04.2018

W sprawie odstgpienia od pobierania
oplat za trofea odstrzelonych dzikéw
oraz drapieznikOw.

9/2018

Z.1401.1.2.2018

05.06.2018

W sprawie przeprowadzenia
szkolenia obronnego w Nadle$nictwie
Torzym w oparciu o Plan szkolenia
obronnego RDLP Zielona Gora na
2018 rok.

10.

10/2018

ZG.800.9.2018.MW

02.07.2018

W sprawie powotania Komisji do
spraw sprzedazy surowca drzewnego.

11.

11/2018

ZG.7320.9.2018.S0

02.07.2018

W sprawie wprowadzenia w Osrodku
Hodowli Zwierzyny Nadlesnictwa
Torzym jednolitego wzoru protokotu
komisyjnego wazenia tuszy
zwierzyny townej zakupionej na




uzytek wiasny.

12.

12/2018

ZG.7330.33.2018.S0

10.09.2018

W sprawie ustalenia wysokosci
odszkodowania za szkody w
uprawach i ptodach rolnych.

13.

13/2018

ZG.7330.33.2018.S0

10.09.2018

W sprawie ustalenia wysokosci
odszkodowania za szkody w
uprawach i ptodach rolnych.

14.

14/2018

ZG.800.12.2018.MW

18.09.2018

W sprawie ustalenia cen sprzedazy
drewna: bazowych (proponowanych),
minimalnych i maksymalnych dla
sortymentu reprezentatywnego
poszczegblnych grup handlowo-
gatunkowych, ktore beda stosowane
w procedurze sprzedazy drewna
podstawowej | otwartej w Portalu
Lesno-Drzewnym (PL-D) oraz cen
otwarcia w aukcjach internetowych w
aplikacji ,,e-drewno” 20 2019 rok.

15.

15/2018

ZG.0302.1.2018

20.09.2018

W sprawie wprowadzenia
»Katalogobw norm czasu prac w
zagospodarowaniu” w Nadlesnictwie
Torzym.

16.

16/2018

S.20.7.2017

31.10.2018

W sprawie powotania Komisji
Przetargowej do przeprowadzenia
postepowania o0 udzielenie
zamdwienia pn. ,,.Budowa $ciezki
edukacyjnej wokot Jeziora 1Ino — etap
1”.

17.

17/2018

S.20,1.2018

07.11.2018

W sprawie powotania Komisji
Przetargowej do przeprowadzenia
postepowania o0 udzielenie
zamoOwienia pn. ,,Budowa otwartego
zbiornika p.poz. w Lesnictwie
Srodkowo 67-k w Nadlesnictwie
Torzym (INW7/2018/31).

18.

18/2018

ZG.7623.2.2018

21.11.2018

W sprawie cen na choinki swierkowe.

19.

19/2018

Z.1401.2.2018

03.12.2018

W sprawie przeprowadzenia
szkolenia obronnego w Nadlesnictwie
Torzym w oparciu o Plan szkolenia
obronnego RDLP Zielona Gora na
rok 2018.




